ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 года №176

с. Шаркан

О назначении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов
капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской
Федерации от 29Л2.2004 года №190-ФЗ, Положением о публичных
слушаниях и общественных обсуждениях в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»
утвержденным решением сессии Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской
Республики» № 07.04. от 17 февраля 2022 года, Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской
Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке,
расположенном по адресу:

Удмуртская Республика, Шарканский район, д.Кыква, ул. Мол одежная,
д.2, кв.1, кадастровый номер 18:22:055001:106

в соответствии с Положением.
2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний

Перевозчикову Елену Леонидовну, заместителя начальника управления -

начальника отдела в управлении в территориальном отделе «Шарканский»
Управления территориального развития Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской
Республики».

3. Публичные слушания провести 11 января 2023 года в 17.00 ч. в
территориальном отделе «Шарканский» по адресу: с. Шаркан, ул.Ленина, 14
г.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
предусмотренным Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Шарканский район Удмуртской Республики».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель главы Администрации

В.А. Макаров